[image: image1.jpg]

        Câmara Municipal de Piedade

Praça Coronel João Rosa, 26 – Centro  - Piedade – SP  - CEP 18170-000

Telefone: (15) 3244-1377 / Fax: (15) 3244-2933

Site: www.camarapiedade.sp.gov.br
E-mail: contato@camarapiedade.sp.gov.br
Projeto de Resolução nº    04/2018
“Autoriza a transferência à Prefeitura Municipal de Piedade, do veículo VW/Santana 2.0 – placa BNZ-1500, em desuso pela Câmara”.

O Presidente da Câmara Municipal de Piedade:

Faço saber que a Câmara Municipal de Piedade aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º  Fica a Câmara Municipal de Piedade autorizada a transferir à Prefeitura Municipal de Piedade, inscrita no CNPJ sob nº 46.634.457/0001-59, o veículo VW/santana 2.0, placa BNZ 1500, Chassi 9BWAE13X7YP025085 e Renavam 00738615404, em desuso pela Câmara.

Art. 2º As despesas decorrentes da presente resolução correrão à conta de dotações orçamentárias próprias

Art. 3º   Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, em 05 de julho de 2018.

Nelson Prestes de Oliveira

Daniel Dias de Moraes

Presidente

1º Secretário

Mauro Vieira Machado

Geraldo Amâncio Vieira

Vice-Presidente

2º Secretário

Vice-Presidente

2º Secretário.